
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 25/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 539/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού και έγκριση ανάκλησης αποφάσεων 
ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Ιουλίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3288/28-6-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) 
Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος και 6)  
Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 4) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 539: Εισηγούμενο το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1041/28-6-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 6ΡΥΠ7ΛΒ-ΠΒΤ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθμ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ—ΖΗΥ). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης και ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης:   

Α/Α 
 

ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 2573 20-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2 106324/10306 21-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

3 106157/10290 21-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

4 2799 24-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 2621 24-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

6 2622 24-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

7 2623 24-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

8 107479/10394 24-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

9 2652 25-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

10 2892 26-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11 2907 26-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

12 Η-5486 26-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

13 109301/5240 26-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

14 110553/9770 27-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

15 111348/5341 28-6-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

16 112561/9974 1-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

17 112571/9975 1-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

  
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2908/28-06-2019 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 02-07-2019) βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της 
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
7. Την ανάγκη έγκρισης της ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 
2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου 

 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α) Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2019  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
Β) Την έγκριση της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα : 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 

ΑΔΑ: 6ΡΥΠ7ΛΒ-ΠΒΤ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Α) Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2019  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
             

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4072.1713.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ 
ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ  CPV.30232130-4 

29.579,88 29.079,88 

2 4072.1729.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ ΔΕΚΑ ( 10 ), 
ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΩΝ ΒΑΣΕΩΝ 
ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΟΘΟΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ & 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

12.000,00 12.000,00 

3 4072.1699.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΣΙΔΩΝ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ 
ΚΑΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
:ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ , ΚΑ.) ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΚΑΙ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ(CPV.39515430-
8, ΠΕΡΣΙΔΕΣ) 

19.800,00 18.350,00 

4 4072.1713.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΓΟΡΑ (10) ΔΕΚΑ BARCODE 
SCANNERS ΧΕΙΡΟΣ , ΜΕ ΒΑΣΗ, 
ΠΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΥΝ ΤΟ ON 
LINE ΣΥΣΤΗΜΑ ΈΚΔΟΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΟΥ ΧΕΙΡΙΖΕΤΑΙ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 
& ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

29.579,88 29.079,88 

5 4072.1713.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
(FAX,SCANNER,ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑ
ΦΙΚΟ, ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

29.579,88 29.079,88 

ΑΔΑ: 6ΡΥΠ7ΛΒ-ΠΒΤ



6 4351.0511.0011 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ Β΄ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΤΟΥΣ 2019  

19.659,00 11.659,00 

7 4351.1699.0011 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 
ΤΕΤΡΑΠΛΟΤΥΠΩΝ ΜΠΛΟΚ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ 1000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ Α΄ΚΑΙ 
Β΄ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ (ΚΑΡΤΕΛΕΣ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (CPV: 22816000-3, 
ΜΠΛΟΚ) 

20.759,00 19.419,00 

8 4072.0291.0003 22.535,71 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
(ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ ΚΑΙ 
ΕΡΓΟΔΟΤΗ) ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ (ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 08/2018 ΤΟΥ 
ΟΑΕΔ) – ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 284/11-01-2019 
(ΑΔΑ: 6Π4Η7ΛΒ-0ΜΩ) 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

149.935,71 22.535,71 

9 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΣΟΥΦΛΙ,ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ,ΦΕΡΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 2019, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 10.000,00€. ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.000,00 € ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 7.000,00 € ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2020. ΘΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΕΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΩΣ 31/12/2020. 

318.800,00 54.581,85 

10 4071.9899.0003 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 16η 
ΓΙΟΡΤΗ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ, 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ, ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΤΙΣ 31 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΚΑΙ 1 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019. 
Κ.Ε.191001010 CPV.79952000-2 
.ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  1) 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΚΟΣΤΟΣ 600,00€ (30 
ΑΦΙΣΩΝ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3, 300 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ Α5, 1 ΒΑΝΝΕΡ, 
500 ΦΥΛΛΑΔΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΓΧΡΩΜΟΥ 

310.100,00 234.380,00 

ΑΔΑ: 6ΡΥΠ7ΛΒ-ΠΒΤ



ΔΙΣΕΛΙΔΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4, 500 
ΟΚΤΑΣΕΛΙΔΑ ΕΓΧΡΩΜΑ 
ΦΥΛΛΑΔΙΑ , 250 
ΔΩΔΕΚΑΣΕΛΙΔΑ ΕΓΧΡΩΜΑ 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΑ .  2 ) ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΗΧΗΤΙΚΩΝ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΕΞΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΔΥΟ ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΚΟΣΤΟΣ 1.600,00€, 
3) ΕΙΣΗΤΗΡΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΟΝΗ 
ΕΝΟΣ ΕΙΣΗΓΗΤΗ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΜΕ ΤΙΣ ΑΛΛΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΟΣΤΟΣ 300,00 €. 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ 226/2019 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΤΑΞΗ ΔΡΑΣΗΣ 
ΜΕ ΑΡ.192/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ. 

11 4071.9899.0003 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 16η 
ΓΙΟΡΤΗ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ, 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ, ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΤΙΣ 23 
ΜΕ 25 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ   2019. 
Κ.Ε.191001010 CPV.79952000-2 
.ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  1) 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΚΟΣΤΟΣ 300,00€ (20 
ΑΦΙΣΩΝ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3, 500 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ Α5, 10 
ΒΑΝΝΕΡ, 500 ΦΥΛΛΑΔΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΓΧΡΩΜΟΥ 
ΔΙΣΕΛΙΔΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4, 500 
ΟΚΤΑΣΕΛΙΔΑ ΕΓΧΡΩΜΑ 
ΦΥΛΛΑΔΙΑ , 250 
ΔΩΔΕΚΑΣΕΛΙΔΑ ΕΓΧΡΩΜΑ 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΑ .  2 ) ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΗΧΗΤΙΚΩΝ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΕΞΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΚΟΣΤΟΣ 
1.600,00€,3) ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΝΟΣ ( 
1 ) ΜΟΥΣΙΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΘΑ ΠΑΡΕΙ ΜΕΡΟΣ ΣΤΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 300,00 4) ΕΙΣΗΤΗΡΙΑ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΟΝΗ ΕΝΟΣ 
ΕΙΣΗΓΗΤΗ ΤΗΣ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΠΟΥ 
ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΑΛΛΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΟΣΤΟΣ 
300,00 €. ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ 
226/2019 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΕΝΤΑΞΗ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ 
ΑΡ.192/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ. 

310.100,00 234.380,00 

12 4071.9899.0003 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 11η ΓΙΟΡΤΗ 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΩΝ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΤΗΣ 
ΔΑΔΙΑΣ ΣΤΙΣ 2 ΜΕ 3 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019 
Κ.Ε.191001011 ΣΕ 

310.100,00 234.380,00 

ΑΔΑ: 6ΡΥΠ7ΛΒ-ΠΒΤ



ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΚΡΙΤΑΣ ΔΑΔΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΗΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦ.ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
225/2019 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ.ΑΡΙΘ.192/2018 ΑΠΟΦ.ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
CPV.79952000-0. ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΦΟΡΟΥΝ: 1) ΔΙΑΜΟΝΗ ΠΕΝΤΕ 
(5) ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΓΙΑ ΔΥΟ ΜΕΡΕΣ 
ΣΤΙΣ 1 ΚΑΙ 2-11-2019 ΚΟΣΤΟΣ 
500,00€, 2) ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΜΙΑ(1) 
ΗΜΕΡΑ ΚΟΣΤΟΣ 800,00€, 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΑΦΙΣΕΣ ( 200 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3) ΚΑΙ ΠΑΝΟ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ 2Χ1 ΚΟΣΤΟΣ 
700,00€. ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 5.400,00, ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 3.400,00€ 

 
Β) εγκρίνει την ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα : 

Α/Α Ειδικός Φορέας & 
ΚΑΕ 

Αριθμός – 
Ημερομηνία 

Εγγραφής Α.Α.Υ. 
ΑΔΑ Αρ.Πρωτοκόλλ

ου 
Ποσό 

Ανάληψης 
Ποσό 

Ανάκλησης 

1 4351.1699.0011 469/16-4-2019 6ΒΞΡ7ΛΒ-ΧΓΑ 1922 120,00 120,00 
2 4072.1713.0001 467/9-4-2019 9ΨΦΙ7ΛΒ-ΟΔΧ 1813 500,00 500,00 

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  539/2019. 
 

                             Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
 ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΥΠ7ΛΒ-ΠΒΤ


		2019-07-10T09:56:22+0300
	Athens




